大阪市ふるさと寄附金返礼品登録内容変更(廃止)届

届出日

大　阪　市　長　殿

所在地

事業者名

代表者職

代表者氏名

記

１.申請区分

２．変更（廃止）する返礼品

（１）返礼品番号

（２）返礼品の名称

（３）変更（廃止）年月日

（４）変更（廃止）の理由

３．変更内容　※廃止の場合は不要

この欄に記載できない場合は、様式2に変更内容を記載し添付してください。

　※以下、金額変更時に金額計算の参考で使用ください。

返礼品価格 ←変更後の返礼品価格を入力

送料

想定寄附金額 0

（様式4）

　返礼品登録内容について変更（廃止）が生じたため、下記のとおり届け出ます。

【注意１】

契約書等を取り交わす法人の名称で申請してください。

（支店が市内で本社が市外の場合も、本社の所在地で申請

してください。）

３．【記入例】

例１）返礼品価格及び寄附金額の変更の場合

返礼品価格： 2,500円⇒2,800円

送 料 ： 500円⇒変更なし

寄附金額 ：10,000円⇒11,000円

例２）返礼品の内容変更の場合

返礼品の内容量の変更 500g⇒400g

２.(４)【記入例】

例）原材料高騰により返礼品の価格を変更したため。

【注意２】

原則として、事実が発生する１か月前までに提出してくだ

さい。

「変更年月日」について、１か月未満の場合には、決定通

知日以降の日付となります。